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ASUNTO: Orden de Comision.

Monte Escobedo, Zac.. a 18 de noviembre del 2020

C.JORGE VAZQUEZ MUGUERZA
CHOFER DE SECRETARIA MPAL.
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Por medio del presente, se le comisiona para que se traslade a Zacatecas, Zac.. a llevar
documentacion a Ciudad Administrativa a barias dependencias. a Bancomer Boulevard, Refaccionaria

Centra v INFONAVIT, C.F.E

en o curso,

en el vehiculo Spark color verde con numero economico 10. Placas
Autorizandole 25 litros de gasolina y viaticos.

. en Guadalupe. Zac.. imprenta Géminis. el dia 19 de noviembre del afio

ZFF-762-B.

Sin mas por el momento me despido de Usted, agradeciendo de antemano la atencion brindada
al presente, enviandole un cordial saludo.
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EL MUELLE JEREZANO

|N1-ELIMINADO 1 |

|N2*ELIMINADO! 7
Calle NIENTE 5-E

JEREZANO Col. CENTRO. JEREZ, ZACATECAS
Tel. 494 108 11 85

MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC Factura: FE 4449
MMES850101QD8 Fecha : 19/11/2020
JARDIN ZARAGOZA 7 g

ZONA CENTRO 99400 L.Expedicion: 99300

MONTE ESCOBEDO , ZACATECAS PUE,CONTADO,
Forma de Pago:1

Uso de CFDi: G03

|
L

DATOS DEL CFDI
Folio (UUID): 6C9BD13E-28EC-4EF2-AAF4-46ED1 897EA1A Certficado Emisor: 00001000000410876189
Tipo Comprobante: Ingreso Certificado SAT: 00001000000504204441

_ CANT UNIDAD CLV PROD DESCRIPCION PRECIO IMPORTE

L 1 E48 | 90101501 | CONSUMO $129.31 $129.31
/ % ‘ I
;\/\/:/
(CIENTOCINCUENTA PESOS 00/100 MN) Subtotal : $129.31
Fecha/Hora de Timbrado :2020-11-19T16:21:52 Descuento : $0'00
ik IVA 16% : $20.69
N3-ELIMINADQ |8sle documento es una representacion impresa de un CFDI/ Total : $1 50_00—

Cadena Original del Complemento del Certificado digital del SAT

111.1/6C9BD13E-2BEC-4EF 2-AAF4-46ED1897EA1A|2020-11-19T 16 21:52|CVD110412TF 6|LeAEldrr/IVDIgWF gzWJ/0y5C586R4al1 ulHRBfOAD2wfoL MWdDBurkxQ

X 78wPbNnbduBvW1vQjQg4 OPCJH3mGolSmpalaAuzR3g52wE0niD1 BUbbJgtKbnarklxHgnf+tdkxzY|7 1c5rTM2aRV2eHa5A + 0DvuBKrMkIvO 3jgmDOAsyTzrBc3vrapSjci
WhKXNIW/3QBNMaVdas24 1f+PVrJRzCBAF qcVIF QEbdHmL WeAQKBRNF8AgjoxzYPygZnmorNkeUInuArl 7Ishh2JVkL dFKQf+rA62SvBdBB8zAsPzVikvubollSQw/NT 1k
nhHXNgnvv3vPUOqIngiLz1g==]0000 1000000504 204441||

Sello Digital del Emisor

LeAEtdr/IVDIgWFgzWJ/0)/5C596R4aU1 uIHRBIOAQ2wloL MWdDburkxOx78wPbNhbduBvW 1vQjQg4OPCJIHIMGolSmpalaAuzR 3g52w60niD1BUbbJgtKbnarklxHgn!

+idkxzY]7 1c5rTM2aRV2eHa5A+0DvuBKrMklvO3jgmDOAsy TzrBe3vrapSjciwkKXNIW/I3QBNMaVd35241 f+PVrJRzCBAFqcVIFQEbdHMLWEAQKBRNFBAgjoxzYPygZn

maorNkeUlnuArl 7ishh2JVkLdFKQf+rA62SvBdBBzAsPzVikvuboll9Qw/NT 1knhHXNgnvv3vPUOqgIn9iLzIg==

Sello Digital del SAT

aZZ KQZII'*:()I’ILI'\:\/’HIHGCEth;»‘T’BXgHWI|E-92m:7'§."b.ﬂﬂ!I[wmde‘:axNT‘BECUﬁ;)SDiZKﬂTHDVG'\OULthXEdL'.'v’wCVZTﬂBSLZTQ.‘?'DKQH\-‘yPJWSHHH4UEnV
10ZsNUkjvGOUbJCZABRS 1/cql85Z24+BILdImVYvwUSZReS3EKP2S190kivPHKOY 1 vaGi+51Zk5bkyUX +mLfoeCFVUSgyhOmaYChAe8I29RJISO0hSbgyvuY4T7

VMnZ\ +R2ZF TnjsLSoSBIF My20I5fNUBy5gakASsvzGsQIKHSCKFUNmM|INTyzkuz T XAKEGhx0ahfAlAeBIQ==
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xml version="1 0"
ctdiComprobante
Sello="LeAEdrr/IVDIgW FgzWJ/0j/5C596R4al TulHRBIOAO2wiol. MW d DburkxOx78wPbNhbdu8vW IvQjQg4OPCIHIMGolSmpalaAuzR3g52woOniD 1 BUbb.J(
Notertficado="000010000004 108761 89"
Cartificado” "MHGH]CCBAagAWIBAgIUMDAWMDEwWMDAwWMDAOM T A4N7Y VODKwDOQYJKoZIhveNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQOQDDCYBLEMulGRIb(
Fugarbxpedicion="99300" TipoDeComprobante="1" TipoCambio="1" Moncda="MXN" Total="150.00" SubTotal="129.31" CondicionesDelago="CONTADO"
MetodoPago="PUE" I ormaPago="01" Fecha="2020-11-19T16:19:48" I'olio="4449" Seric="FE" Version="3.3" xsi schemal ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
hutp:/iwww.sat.gob.my/sitio_internet/cfd/3/efdv33.xsd” xmins xsi="http://www.wlorg/ 200 /XMLSchema-instance” xmins ctdi="http:/www.sat.gob.mx/cfd/3" -
cfdi 'misor RegimenFiscal="621" Nombre="ISABEL CRISTINA GOMEZ, QUEZADA" Rfc="GOQI17407129H3" />
ctdi Receptor Nombre="MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDQ, ZAC" Rfc="MMES50101QD8" UsoCFDI="G03"/>
cfdi Conceptos
cfdi-Coneepto Importe="129.31" ValorUnitario="129.31" Descripcion="CONSUMO" Clavel nidad="E48" Cantidad="1.000000" ClaveProdServ="90101501"~
cfdi Impuestos
~cfdi Traslados>
cfdi Fraslado Importe="20.69" TasaOCuota="0.160000" Tipofactor="Tasa" Impuesto="002" Base="129.31"
efdi Traslados
ctdi Impuestos
ctde Concepto:-
cfdi Caneeptos -
ctdi Impuestos otallmpuestosTrasladados="20,69" TotallmpuestosRetenidos="0.00" >
- <ctdi Traslados>
cfdi Traslado Importe="20.69" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</ctdi Traslados >
cfdi Tmpuestos -
ctdi Complemento
tfd TimbreFiscalDigital Version="1,1" xsischemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalD igitalvll.xsd"
SelloSAT="0ZZ1 1HKgZp+HOhLIWBISGeE6VbyPBXgnITHB/9Zm/73/6Jxjt31 pmthd BjaxN1 IBSCUGASDIZKjITHOYG 1dx1LhpwXEdLWwev2 13BS
Fechalimbrado="2020-11-19T16:21:52" UUID="6C9BD13E-28EC-4EF2-AAF4-46EDI897EATA" RfcProvCertif="CVD110412TF6"
NoCertiticadoSA T="00001000000504204441"
SelloCED="LeAEtdrr/TVDIgW FgzW J/0j/5C596R4al 1 UIHRBIOAO2wWloLMWdDburKxOx78wPbNhbdu8vW IvQjQgdOPCIH3ImGolSmpalaAuzR3gs
smilns td="htp:/wwwsatgob.mx/TimbreFiscalDigital "/~
ctdi: Complemento
¢l Comprobante -

file:///C:/Users/Sindicatura/Downloads/FE4449 MMES850101QD8 MUNICIPIO%20DE... 20/11/2020



ASUNTO: Informe de actividades por Comision.

Monte Escobedo, Zac., 30 de Noviembre de 2020.

C.P. Y F. IVAN DE JESUS LUNA AMARO
TESORERO MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Por medio del presente le informo que salialas 07:30 a.m. Deldia 19 de noviembre del afio en curso
a Zacatecas, Zac. a llevar documentacion a Bancomer boulevard, Ciudad administrativa varias
dependencias, C.F.E. Guadalupe Zac., Imprenta Geminis a llevar disco de Diana Marquez, Refaccionaria la
Central a comprar refracciones para obras publicas, regresando alas 07:00 p.m. Razon por la cual solicito
se me rembolse la cantidad de $ 100.00 (cien peso con 01/100 M: N), por concepto de viaticos. En el
vehiculo Spark color verde con nuero econémico 10, con placas ZFF-762-B.

Sin mas por el momento me despido de Usted, enviandole un cordial saludo.

Atentamente

Jorge Vazquez Muguerza

<




FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Plblica del Estado de Zacatecas.

2.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacidn Publica del Estado de Zacatecas.

3.- ELIMINADO el Cédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



